Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.350

Equerre d'assemblage Terre/Terre-
Neutre

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9686.350 - Equerre d'assemblage Terre/Terre-Neutre

pour armoires VX

Pour la fixation du jeu de barres Terre/Terre-Neutre 30 x 5,30 x 10,40 x 10 et 80 x 10 mm.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Composition de la livraison
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

Explications

© Rittal 2025

SV 9686.350

Pour la fixation du jeu de barres Terre/Terre-Neutre sur le profilé de
l'armoire.

Tole d'acier d'épaisseur 3,0 mm
Matériel de fixation inclus

2p.

0.412

0.536

73182900

4028177935976

EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)

Déclaration de conformité UK



