Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9686.350

Équerre d'assemblage Terre/Terre-Neutre

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9686.350 - Équerre d'assemblage Terre/Terre-Neutre pour armoires VX

Pour la fixation du jeu de barres Terre-Neutre 30 x 5, 30 x 10, 40 x 10 et 80 x 10 mm.

Caractéristiques

Référence	SV 9686.350
Description produit	Pour la fixation du jeu de barres Terre/Terre-Neutre sur le profilé de l'armoire.
Matériau	Tôle d'acier d'épaisseur 3,0 mm
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.412
Poids brut	0.536
Numéro du tarif douanier	73182900
EAN	4028177935976
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

Approbation

Approbation	UL + C-UL (listed)
Explications	Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 2